

Årsredovisning
för
Christina Lundqvist AB
556871-2003

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Lundqvist, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Christina Lundqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultinsatser med inriktning på uppdrag såsom chef och projektledare att hyra, interimslösningar, styrelseuppdrag och processledning. I verksamheten ligger även att genomföra musikuppdrag, evenemang och programledarskap. Till detta kommer att äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Christina Lundqvist Holding AB, org.nr 559079-5356.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	155	883	859
Resultat efter finansiella poster	-13	83	681	688
Soliditet (%)	83,2	81,2	84,2	83,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av färre konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 689	71 589	188 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 589	-71 589	0
Årets resultat			89 730	89 730
Belopp vid årets utgång	50 000	138 278	89 730	278 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 277
årets vinst	89 730
	228 007
disponeras så att	
i ny räkning överföres	228 007
	228 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	154 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	154 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 119	-82 047
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-22 119	-82 047
Rörelseresultat		-22 119	72 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 648	10 781
Summa finansiella poster		8 648	10 781
Resultat efter finansiella poster		-13 471	83 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		133 000	13 000
Summa bokslutsdispositioner		133 000	13 000
Resultat före skatt		119 529	96 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 799	-24 895
Årets resultat		89 730	71 589

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

300 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

0

Summa anläggningstillgångar

300 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

86 164

86 164

Övriga fordringar

111 429

116 229

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

9 300

Summa kortfristiga fordringar

197 593

211 693

Kassa och bank

Kassa och bank

523 212

853 084

Summa kassa och bank

523 212

853 084

Summa omsättningstillgångar

720 805

1 064 777

SUMMA TILLGÅNGAR

1 020 805

1 064 777

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

138 277

66 688

Årets resultat

89 730

71 589

Summa fritt eget kapital

228 007

138 277

Summa eget kapital

278 007

188 277

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

719 000

852 000

Summa obeskattade reserver

719 000

852 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 625

Skatteskulder

10 923

0

Övriga skulder

6 875

6 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

23 798

24 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 020 805

1 064 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Karlstad

Christina Lundqvist
Christina Lundqvist

2025-12-17